UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
REITORIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROGRAMA
DE MONITORIA DO LEV - UCSAL.

Homologar o resultado do Processo Seletivo do

Programa de Monitoria das atividades desenvolvidas

no LEV - Laboratório Eugênio meiga, destinado aos

alunos dos cursos de graduação da UCSAL, no primeiro

semestre !etivo de 2025.

O Reitor da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições, em conformidade com

o Edital n9 09/2025, de 10 de março de 2025.

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado do processo de seleção para o

Programa de Monitoria das atividades desenvolvidas no LEV, destinado aos alunos dos cursos de

graduação da Universidade Católica do Salvador, no primeiro semestre letivo de 2025.

Salvador, lg de abrilde 2025

eiÇilR arvalho Lorenzo
'Pejo oç\ itor

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2589, Pituaçu CEP. 4 1 .740-090 Salvador / BA
E-mail: !ig!!çl!:!a@!!ç$ê!:b Telefones: (7 1 ) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989

Curso Aluno Professores

Biomedicina Rafaela Gramosa Mota Alvaro Pinto Dantas de

CarvalhoJúnior

Biologia Tadeu Figueira Alvaro Pinto Dantas de

CarvalhoJúnior